СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

 РЕШЕНИЕ

27.02.2018 г.  № 2/4
О заслушивании информации  директора

 ГБУ   «Многопрофильного молодежного

 центра «Рубеж» города Москвы о работе

 учреждения  за период 2017 года
Заслушав, в соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», решением Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 17 мая 2016 года №6/9  ежегодную информацию директора ГБУ города Москвы «Многопрофильного молодежного центра «Рубеж» (далее – ГБУ «ММЦ «Рубеж») о работе учреждения за период 2017 года,  Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Принять информацию директора ГБУ «ММЦ «Рубеж» о работе учреждения в 2017 году к сведению.
2. Отметить, что работа ГБУ «ММЦ «Рубеж» в 2017 году проводилась на высоком профессиональном уровне.
3. Рекомендовать директору ГБУ  «ММЦ «Рубеж» Баранову Д.И.:

3.1. Продолжить деятельность, направленную на улучшение показателей участия жителей Кузьминок в окружных спартакиадах.
3.2.  Уделить особое внимание работе с ветеранами Великой Отечественной войны и труда.

3.3.  Усилить работу, направленную на военно-патриотическое воспитание молодежи, в рамках деятельности культурно-массовых, общественно, социально-значимых мероприятий.
4. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки

    А.Л. Калабеков